
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 5/2024/2025 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów na kadencję 2024-2028 w składzie: 

 

Przewodniczący:  

prof. dr hab. Marek Kurkiewicz 
   

Zastępca Przewodniczącego:   

dr Anna Pawiak 
 

Członkowie – nauczyciele akademiccy: 

dr Janusz Łukowski 

dr Hubert Rabant  

dr Daria Kukuła  

dr Wojciech Gulin  
  

Członkowie – studenci: 

Maja Kamińska 

Martyna Królak  

Marta Orlich  

Zofia Stodolska  

Tomasz Niemyt 

Nicolas Taczanowski 
 

 

§ 2 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów na kadencję 2024-2028 w składzie: 

 

Przewodniczący:  

dr Magdalena Bierzyńska-Sudoł              

 

Zastępca przewodniczącego:   

dr Piotr Komorowski 

 

Członkowie - nauczyciele akademiccy: 

dr Patryk Witczak  

dr Alicja Nowak-Zaleska 



dr Paweł Popielarski   

dr Paulina Michalska    
 

Członkowie – studenci: 

Agnieszka Brykała  

Michalina Dryjańska 

Jakub Kiedos   

Wiktoria Lewandowska   

Piotr Lewandowski   

Wiktoria Zdunowska  
 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2024/2025 
 


